Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я О Б Л А С Т Ь
Т О С Н Е Н С К И Й Р А Й О Н
НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      25.10.2016    №     76

Об утверждении прогнозного плана-программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2017 год

       В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» с изменениями, решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 23.11.10 №76 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Никольского городского поселения Тосненский район Ленинградской области», совет  депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

        1. Утвердить прогнозный план-программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2017 год согласно приложению.
        2. Администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного-плана программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2017 год.
        3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский  вестник» и на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

        4. Контроль  за  исполнением  данного решения  возложить  на  постоянную  комиссию  по  бюджету  и  имуществу  совета  депутатов  Никольского  городского  поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава    Никольского  городского  поселения                                  В.Н. Юсина

Е.Ю. Нарчук
52078

                                                                                               Приложение
                                                                                               к решению совета депутатов
                                                                                               Никольского городского поселения
                                                                                               Тосненского района
                                                                                               Ленинградской области
                                                                                               от 25.10.2016  № 76

Прогнозный план - программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Никольское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области на 2017 год

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта,
(площадь, кв.м.)

	1
	Нежилое помещение
	187026,Ленинградская область, Тосненский район,
 г. Никольское,
ул. Комсомольская, д.18, помещение VII
	99,20

	2
	Нежилое помещение
	187026,Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское,
ул. Комсомольская, д.16, помещение I
	85,0

	3
	Нежилое помещение
	187026,Ленинградская область, Тосненский район,
 г. Никольское,
ул. Комсомольская, д.16, помещение II
	64,3

	4
	Нежилое помещение
	187026,Ленинградская область, Тосненский район,
г. Никольское,  Советский пр.  д.237, помещение V
	81,7

Приватизация транспортных средств

	№
п/п
	Наименование
муниципального имущества
	Адрес
	Характеристика объекта

	1
	Трактор Белорус 82.1

	187026,Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское,
ул. Зелёная, д.32
	Заводской номер
808130683
Номер двигателя 659580
Государственный номер
1860 XH47
Год выпуска 2011
Прицеп-пескоразбрасыватель
8819-0000010
Заводской номер
X568819000С0000095
Год выпуска 2012

	2
	Трактор Белорус 82.1

	187026,Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское,
ул. Зелёная, д.32
	Заводской номер
808130593
Номер двигателя 659302
Государственный номер
0712XH47
Год выпуска 2011

	3
	Трактор Белорус 82.1

	187026,Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское,
ул. Зелёная, д.32
	Заводской номер
808130315
Номер двигателя 657743
Государственный номер
0713XH47
Год выпуска 2011